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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Henntenb onTu4eckumn
e [1JJAaHaPHbIN 0eckopnycHbIn SNR-
PLC-M-1x4-SC/APC

PLC E SNR-PLC-M-1x4-SC/APC

OnucaHune

MprMeHeHne HOBENLLNX MNEHOYHbIX TEXHOIOT N B
MOCTPOEHUN ONTUYECKMX YCTPONCTB NO3BONSAET
MN3roTaB/MBaTb ManorabapuTHble N3genns ¢ OT/INYHbIMU
XapakTepuctukamu. PLC onTtudeckue genmtenn
XapaKTepusyTCs LWMPOKON noaocon paboyero
OnanasoHa, CTabusibHbIMK MapaMeTpaMin, BbICOKON
HaOeXXHOCTbIO.

BHumMaHue! Bbl MOXKeTe 3aka3aTb MJjlaHapHble AenuTenn
B 6€3KOpnyCHOM NCMOJIHEHUN C OKOHLL,OBKOM
ONTUYeCKUMU KOHHekTopamu SC/APC, SC/UPC nnn 6e3
Heé.

O6nacTb NpeMUHEeHuUn:

Cetn KTB
CeTtn PON
Cetn FTTH

TexHUu4Yeckue XapakTepucTuKu:

HeokoHUOBaHHbIE penutTenu
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Tun PLC penutens

Pabo4ynin grnanasoH

BHocuMble noTepwu (dB)

BocnpounssoaumocTb (dB)*

HanpasneHHOCTb (dB)

Bo3BpaTHble noTepu (dB)

3aBUCUMOCTb BHOCKMMbIX MOTEPb OT
N3MeHeHuna nonspusaunmn
Polarization Depend Loss (PDL)

3aBUCMMOCTb BHOCUMbIX MOTEPL OT
N3MEHEHUS OJINHbI BOJIHbI
Wavelength Dependent Loss

3aBUCUMOCTb BHOCKMMbIX MOTEPb OT
N3MeHeHna TeMnepaTypsbl
Temperature Dependent Loss

Tunn oNTU4YeCcKOoro BOJIOKHa

Paboyasi TemnepaTypa (C)

TemnepaTypa xpaHeHus (C)

OKOHUOBaHHbIE pesniutTenu

1x2

1x4 1x8

1260-1650nm

0.4

55

55

0.2

0.5

0.5

7.4

0.6

0.2

10.5

0.8

0.3

Corning SMF-28e

-40[]185

-400]85

1x16

13.7

0.3

1x32

16.7

1.2

0.3
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1x64 2x2 2x4 2x8 2x16

21 42 7.8 11 14.2

1.8 06 1 1.2 15

0.4 0.2 02 03 03

2x32

17.5

1.8

0.3
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Twun PLC penutens
Pabo4ynin grnanasoH
BHocuMble noTepwu (dB)
BocnpounssoaumocTb (dB)*
HanpasneHHOCTb (dB)
Bo3BpaTHble noTepu (dB) UPC(min)

APC(min)

3aBMCUMOCTb BHOCUMMbIX MNOTEPb OT
N3MeHeHUs Nnossipu3aunm
Polarization Depend Loss (PDL)

3aBUCMMOCTb BHOCUMbIX MOTEPb OT
N3MEHEHNS OJIVHbI BOJIHbI
Wavelength Dependent Loss

3aBNCUMOCTb BHOCUMBbIX noTepb OT
V3MeHeHns TeMrnepaTypsbl
Temperature Dependent Loss

Twn onNTU4Yeckoro BoJIOKHa

Paboyas TemnepaTtypa (C)

TemnepaTypa xpaHeHus (C)
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1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64 2x2 2x4 2x8 2x16 2x32

1260-1650nm

41 7.7 11

46 79 11

55

45

50

0.2 0.2 0.3

0.5

0.5

Corning SMF-28e

-40M185

-400185

14 16.7 21 43 8 11 145 17.5

142 17.2 215 47 83 12 14.7 18

0.3 0.3 0.4 02 02 03 0.3 0.3

*-non TepMUHOM BOCMNPOU3BOAMMOCTb MOHUMAETCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPb OJ1d OOHOI0 1 TOr0 »Xe 3K3eMIJisdpa

n3genns.

FabapuTHble pa3mepsl
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1x4 1x8 1x16 1x32 1x64 2x4 2x8 2x16 2x32

beckoprnycHOe UcrnosHeHne (L) 60 60 80 100 45 60
w)y 7 12 20 40 4 7
(H) 4 4 6 6 4 4
MnacTnKoBbIN KOPMNyC (L) 110 120 141 110 120
(W) 80 80 115 80 80
(H) 10 18 18 10 18
Ctoe4yHoe ncnosiHeHne 19", 1U

MnaHapHble AennTenn BbINOJHAKTCA METOAAaMUN MHTErpasbHOM ONTUKN. Ha KpEMHNEBOWN MOAJI0KKE XUMUNYECKN
0CaXK4alTcs Nnoo4yepenHo C/IoM C MaTepmnanaMm cepaueBuHbl 1 060104KK, MOCE Yero Yepes MacKy BbITPaB/IMBaeTCa
njaHapHbIA BOJIHOBOL HEOOXOOMMON KOHDUIYpaL MmN, KOTOPbLIN Tak>XXe MOKPbIBAETCS MaTEPMAJIOM OTpaXkatoLLen
060104kK. Tak OpPMUPYETCSA NSIaHAPHbLIN BOJIHOBOA C pa3BETBJ/IEHMEM (Kak NMpaBusio, paBHOMEPHbLIM) OMTUYECKOW
MOLLHOCTK 1:2. YcTponcTBa € 60/bLUMM KOIMYECTBOM BbIXOAHbIX MOPTOB (hOPMUPYIOTCA NOCAef0BaTEbHbIM
KackagupoBaHuem genutenein 1:2. B pesynbtaTe 06pasyeTcs NpakTUYeCcKn onTu4eckas MMKPOCXeMa, K KOTOpon
MPUCOeAVHATCSA BXOAHbIE N BbIXOAHbIE BOJIOKHA.

B Taknx KOHCTPYKUMAX Nervye 4obUTbCA TOYHOCTY AEeIEHUS MOLHOCTH, a UX CNeKTPasibHble XapaKTEePUCTUKN
MPaKTUYeCKN HE N3MEHSIOTCS B LUMPOKOM Anana3oHe 1260+1680 HM. OoHaKOo 13-3a KPYyroBO HECUMMETPUYHOCTU
KaHana PLC poCcTaToO4YHO YyBCTBUTEJIbHbI K MOJSAPU3aLUN U3JTYHEHUS, @ OTPa)KeHUSA B MeCTaxX CoeiIMHEeHNS MniaHapHbIX U
BOJIOKOHHbIX CBETOBOLOB MOrYT ObITh BbILLE, YEM B CBAPHbIX KOHCTPYKLMAX.

Obwume

Pazbembl SC/APC
Pabo4yunin onanasoH 1260-1650HM
Tun PLC
PaBHOMEpPHbIN Da
BHOCuMble noTepun dB 7.7
Bocrnpon3BoanmMocTb 7,9
HanpaBneHHOCTb 55
Bo3BpaTHble noTepun 55
KonnyecTBO BbIXOO0B 4

KonnyecTtBo BXO40B 1
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KopnycHble HeT

Twn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa Corning SMF-28e
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